
日頃、ＪＡ事業に特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当組合では、組合員・利用者の皆さまへの金融サービ

スの充実とより安全で効率的な店舗運営を目的として、令和８
年４月１日より、金融店舗窓口の営業時間を下記のとおり変更
いたします。
組合員・利用者の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも皆さまのご利用をお待ち申し上げております。

変更開始日 令和８年４月１日

窓口営業
時間

変更前
月曜日～金曜日(祝日、１２月３１～１月３日は除く)
９：００～１５：００

変更後

月曜日～金曜日(祝日、１２月３１～１月３日は除く)

９：００～１１：３０
１２：３０～１５：００
(窓口休業時間 １１：３０～１２：３０)

※ATMは、窓口休業時間中もご利用いただけます。

尾張中央農業協同組合

令和８年 ２ 月１日

金融店舗窓口
営業時間変更のお知らせ


